
  

 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(третя сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 24 грудня 2020 року                                                       с.Нижній Вербіж              

№ 92-ІІІ/2020 

 

Про  Комплексну програму соціального 

захисту та підтримки населення  
Нижньовербізької сільської  
громади на 2021 – 2024 роки 

 
Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою соціальної підтримки найбільш 
незахищених верств населення, надання всебічної підтримки сім’ям осіб, 
учасників бойових дій та інших громадян, які залучалися і брали 
безпосередню участь в антитерористичній операції в районах її проведення, а 
також осіб які перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, 
що утворилися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної 
цілісності України, інвалідів по зору І групи та ІІ групи, реабілітованих, 
Нижньовербізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Затвердити Комплексну програму соціального захисту та підтримки 
населення Нижньовербізької сільської громади на 2021 – 2024 роки. 

2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради, виходячи з 
можливостей дохідної частини сільського бюджету, при формуванні 
сільського бюджету передбачати кошти на виконання заходів Програми. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони 
здоров’я та соціального захисту населення (Т. Томенко).  

 
 

Сільський голова                                                 Ярослав М’якущак 

 

 


